7/2/2021

Cartola Historica de Cuenta Corriente

Banco Estado 24 hrs (75)

u Datos del cliente

JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO

Razoén Social: CANA

Rut: 73427000-8
Cuenta: 00005385784
Nombre

Cuenta:

JUNTADEVECINOSSTASOFIADELOCANAS

. MILA PILAR ROBLES
Usuario:  \ARTINEZ

Rol: usu

Fecha: 07/02/2021

u Datos de la cartola

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=4AC32D3F003E43B6A23A35C1717D66EB &rnd=10A66BE8&ssnid=FB...

N° Cartola: 1 Fecha Inicio: 04-01-2021
N° Movimientos: 79 Fecha Final: 01-02-2021
Fecha Emision : 29-01-2021
o Movimientos
N° Cheques/ Depositos/
Fecha Sucursal Operacion Descripcion Cargos Abonos Sa;do
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 200.000 | 4.212.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 180.000 | 4.392.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 4.467.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 4.542.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 7089219 | [RANSFERENCIA APP DE 50.000 |4.592.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 50.000 |4.642.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 40.000 | 4.682.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 40.000 | 4.722.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.747.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.772.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA OTRO 25.000 | 4.797.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.822.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.847.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.872.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.897.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.922.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA OTRO 25.000 | 4.947.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 20.000 | 4.967.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 4.982.319
04/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 4.997.319
BANCO DE TERCERO

173



7/2/2021 Banco Estado 24 hrs (75)
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA OTRO 25.000 | 5.022.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 giﬁ’ggFgFElEsN&Id/t A?TRO 15.000 | 5.037.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 5.112.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.137.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.162.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.187.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA QRO 25.000 | 5.212.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.237.319
05/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 5.252.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.277.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.302.319
TRANSFERENCIA
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 7041397 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 5.327.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA QTRO 25.000 | 5.352.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 5.367.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFEREINCIA OTRO 25.000 | 5.392.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.417.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA OTRO 25.000 | 5.442.319
06/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 20.000 | 5.462.319
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.487.319
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.512.319
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.537.319
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.562.319
07/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.587.319
08/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA OTRO 50.000 | 5.637.319
TRANSFERENCIA
08/01 | STGO.PRINCIPAL | 7082144 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 5.662.319
08/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.687.319
08/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANBFERENCIA OTRO 25.000 | 5.712.319
08/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.737.319
08/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.762.319
11/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.812.319
11/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | BRAMSFERENCIA OTRO 75.000 | 5.887.319
11/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.937.319
11/01 | STGO.PRINCIPAL | 7091273 | [RENSFERENCIA APP DE 30.000 | 5.967.319
12/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 15.000 | 5.982.319

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=4AC32D3F003E43B6A23A35C1717D66EB &rnd=10A66BE8&ssnid=FB...
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7/2/2021

Banco Estado 24 hrs (75)

TRANSFERENCIA OTRO

12/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE FERNAND 1.000 | 5.983.319
TRANSFERENCIA OTRO

12/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE BESNIER 25.000 | 6.008.319
TRANSFERENCIA OTRO

13/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE HERNAND 1.000 | 6.009.319
TRANSFERENCIA OTRO

14/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE FIGUERO 75.000 | 6.084.319
TRANSFERENCIA OTRO

14/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE FIGUERO 25.000 | 6.109.319
TRANSFERENCIA OTRO

19/01 | STGO.PRINCIPAL 7054087 BANCO A RUT 1264 467.557 5.641.762
TRANSFERENCIA OTRO

19/01 | STGO.PRINCIPAL 7024529 BANCO A RUT 1264 60.000 5.581.762
TRANSFERENCIA OTRO

19/01 | STGO.PRINCIPAL 7022504 BANCO A RUT 1264 55.000 5.526.762
TRANSFERENCIA OTRO

19/01 | STGO.PRINCIPAL 7051464 BANCO A RUT 1264 43.098 5.483.664
TRANSFERENCIA

19/01 | STGO.PRINCIPAL 7016573 BANCOESTADO DE RUT 15.000 | 5.498.664
15
TRANSFERENCIA

19/01 | STGO.PRINCIPAL 7047560 BANCOESTADO DE RUT 15.000 | 5.513.664
65
TRANSFERENCIA

20/01 | STGO.PRINCIPAL 7061045 BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 5.514.664
76
TRANSFERENCIA OTRO

20/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 124 25.000 | 5.539.664
TRANSFERENCIA OTRO

20/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 649 15.000 | 5.554.664
TRANSFERENCIA OTRO

21/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 877 25.000 | 5.579.664
TRANSFERENCIA OTRO

25/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 921 20.000 | 5.599.664
TRANSFERENCIA OTRO

25/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 811 25.000 | 5.624.664
TRANSFERENCIA OTRO

25/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 162 25.000 | 5.649.664
TRANSFERENCIA OTRO

26/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 177 25.000 | 5.674.664
TRANSFERENCIA OTRO

29/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 736 50.000 | 5.724.664
TRANSFERENCIA OTRO

29/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 832 40.000 | 5.764.664
TRANSFERENCIA OTRO

29/01 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 138 20.000 | 5.784.664
TRANSFERENCIA OTRO

29/01 | STGO.PRINCIPAL 7024274 BANCO A RUT 1264 1.810.685 3.973.979
TRANSFERENCIA OTRO

29/01 | STGO.PRINCIPAL 7022236 BANCO A RUT 7955 95.200 3.878.779
TRANSFERENCIA OTRO

01/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 138 30.000 | 3.908.779

4 Resumen

Saldo Anterior $ 4.012.319

Total Cheques $ 0

Total Cargos $ 2.531.540

Total Depésitos $ 0

Total Abonos $ 2.428.000

Saldo Final $ 3.908.779

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=4AC32D3F003E43B6A23A35C1717D66EB &rnd=10A66BE8&ssnid=FB...
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1/3/2021 Banco Estado 24 hrs (225)

& Datos del cliente

JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO MILA PILAR ROBLES

Razoén Social: CANA Usuario: MARTINEZ
Rut: 73427000-8 Rol: usu
Cuenta: 00005385784 Fecha: 01/03/2021
Nombre

Cuenta: JUNTADEVECINOSSTASOFIADELOCANAS

4 Datos de la cartola

N° Cartola: 2 Fecha Inicio: 01-02-2021
N° Movimientos: 128 Fecha Final: 01-03-2021
Fecha Emisioén : 26-02-2021

& Movimientos

N° Cheques/ Depositos/

Fecha Sucursal Operacion Descripcion Cargos Abq$nos Saldo

01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA GTRO 50.000 | 3.958.779
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 40.000 | 3.998.779
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 40.000 | 4.038.779
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.063.779
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.088.779
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.113.779
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.138.779

TRANSFERENCIA
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 7064599 | INTERNET BANCO 25.000 | 4.163.779
ESTADO

01/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.188.779
02/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 200.000 | 4.388.779
02/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.413.779
02/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.438.779
02/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 40.000 | 4.478.779
02/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.503.779
02/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.528.779
03/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 4.578.779

BANCO DE RUT 516

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=3E4EC84C4D6A4C2CAF90DC358569378C&rnd=1B87A4BF&ssnid=17...  1/5



1/3/2021

Banco Estado 24 hrs (225)

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=3E4EC84C4D6A4C2CAF90DC358569378C&rnd=1B87A4BF&ssnid=17...

03/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 4.603.779
BANCO DE RUT 132
TRANSFERENCIA OTRO

03/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 147 25.000 | 4.628.779
TRANSFERENCIA OTRO

03/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 143 25.000 | 4.653.779
TRANSFERENCIA OTRO

03/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 130 25.000 | 4.678.779
TRANSFERENCIA OTRO

03/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 137 15.000 | 4.693.779
TRANSFERENCIA OTRO

04/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 896 25.000 | 4.718.779
TRANSFERENCIA OTRO

04/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 172 25.000 | 4.743.779
TRANSFERENCIA OTRO

04/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 175 20.000 | 4.763.779
TRANSFERENCIA OTRO

04/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 871 25.000 | 4.788.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 433 25.000 | 4.813.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 136 25.000 | 4.838.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 993 25.000 | 4.863.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 106 25.000 | 4.888.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 104 25.000 | 4.913.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 832 15.000 | 4.928.779
TRANSFERENCIA OTRO

05/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 637 15.000 | 4.943.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 811 40.000 | 4.983.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 736 25.000 | 5.008.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 772 25.000 | 5.033.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 135 25.000 | 5.058.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 651 25.000 | 5.083.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 | 5.108.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 | 5.133.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 | 5.158.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE PANTOJA 25.000 | 5.183.779
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 | 5.208.779
TRANSFERENCIA

08/02 | STGO.PRINCIPAL 7058342 INTERNET BANCO 25.000 | 5.233.779
ESTADO
TRANSFERENCIA OTRO

08/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 355 15.000 | 5.248.779
TRANSFERENCIA

08/02 | STGO.PRINCIPAL 7091318 INTERNET A BANCO 60.000 5.188.779
ESTA
TRANSFERENCIA

08/02 | STGO.PRINCIPAL 7089812 FONDOS INTERNET 43.700 5.145.079
HACIA

09/02 | STGO.PRINCIPAL 0001077 TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.195.079
BANCO DE RUT 112
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Banco Estado 24 hrs (225)

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=3E4EC84C4D6A4C2CAF90DC358569378C&rnd=1B87A4BF&ssnid=17...

09/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 25.000 | 5.220.079
11/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 5.235.079
11/02 | STGO.PRINCIPAL | 7058344 égrAQ'é%FEEsBrE\%%ADE RUT 30.000 | 5.265.079
12/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.315.079
12/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.365.079
12/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.415.079
12/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.465.079
12/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.515.079
12/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 5.540.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 100.000 | 5.640.079
TRANSFERENCIA
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 7006407 | BANCOESTADO DE RUT 50.000 | 5.690.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 5.740.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 100.000 | 5.840.079
TRANSFERENCIA
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 7014832 | BANCOESTADO DE RUT 75.000 | 5.915.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 70.000 | 5.985.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.035.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.085.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.135.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.185.079
15/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 6.210.079
16/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.260.079
16/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.310.079
16/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 6.385.079
16/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.001 | 6.435.080
16/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 5.000 | 6.440.080
17/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 6.465.080
18/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 1.000 | 6.466.080
TRANSFERENCIA
18/02 | STGO.PRINCIPAL | 7095874 | BANCOESTADO A RUT 60.000 6.406.080
18/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.456.080
18/02 | STGO.PRINCIPAL | 7011520 | TRANSFERENCIA 15.000 | 6.471.080
BANCOESTADO DE RUT
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Banco Estado 24 hrs (225)

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=3E4EC84C4D6A4C2CAF90DC358569378C&rnd=1B87A4BF&ssnid=17...

19/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.521.080
19/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 6.536.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 50.000 | 6.586.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 150.000 | 6.736.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 7060511 | [RANSFERERCIA APP DE 70.000 | 6.806.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.856.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 6.906.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 30.000 | 6.936.080
22/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 6.961.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 7.036.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 55.000 | 7.091.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.141.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.191.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.241.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 1.000 | 7.242.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.292.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.342.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.392.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.442.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.492.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 25.000 | 7.517.080
23/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMSFERENCIA OTRO 25.000 | 7.542.080
24/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 7.592.080
24/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 50.000 | 7.642.080
24/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 300.000 | 7.942.080
24/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 50.000 | 7.992.080
24/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 15.000 | 8.007.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 125.000 | 8.132.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 50.000 | 8.182.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.232.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.282.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.332.080
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1/3/2021

Banco Estado 24 hrs (225)

BANCO DE RUT 921
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.357.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.382.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.407.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 100.000 | 8.507.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 7078550 }B—?ﬁ'é(s)l;%%%'\ll)%ADE RUT 50.000 | 8.557.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.607.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.657.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.707.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.732.080
25/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 1.000 | 8.733.080
26/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 100.000 | 8.833.080
26/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.858.080
26/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 100.000 | 8.958.080
26/02 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.008.080
01/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 100.000 | 9.108.080
01/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRAMSFERENCIA OTRO 100.000 | 9.208.080
01/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.258.080
01/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.308.080
01/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OTRO 50.000 | 9.358.080

& Resumen

Saldo Anterior $ 3.908.779
Total Cheques $ 0
Total Cargos $ 163.700
Total Depésitos $ 0
Total Abonos $ 5.613.001
saldo Final $ 9.358.080
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4/6/2021

Cartola Historica de Cuenta Corriente

Banco Estado 24 hrs (50)

4l Datos del cliente

- ol JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO =~. MILA PILAR ROBLES
Razén Social:  ZANA Usuario:  yARTINEZ
Rut: 73427000-8 Rol: usu
Cuenta: 00005385784 Fecha: 04/06/2021
23::":;? JUNTADEVECINOSSTASOFIADELOCANAS
4 Datos de la cartola
N© Cartola: 3 Fecha Inicio: 01-03-2021
N° Movimientos: 125 Fecha Final: 01-04-2021
Fecha Emision : 31-03-2021
& Movimientos
N° Cheques/ Depoésitos/
Fecha Sucursal Operacion Descripcion Cargos Abonos Saédo
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 50.000 9.408.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 50.000 9.458.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 50.000 9.508.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 50.000 9.558.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 107 25.000 9.583.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 512 25.000 9.608.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 477 25.000 9.633.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 123 25.000 9.658.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 832 15.000 9.673.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 1.000 9.674.080
TRANSFERENCIA OTRO
01/03 | STGO.PRINCIPAL 7051898 BANCO A RUT 7955 95.200 9.578.880
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 130 25.000 9.603.880
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 130 25.000 9.628.880
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE CERDA G 25.000 9.653.880
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 7013820 BANCO A RUT 1264 1.990.316 7.663.564
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 153 40.000 7.703.564
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 147 25.000 7.728.564
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 738 25.000 7.753.564
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 129 25.000 7.778.564
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 175 20.000 7.798.564
TRANSFERENCIA OTRO
02/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 355 15.000 7.813.564
TRANSFERENCIA OTRO
03/03 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 102 50.000 7.863.564
TRANSFERENCIA
03/03 | STGO.PRINCIPAL 7005694 BéNCOESTADO DE RUT 50.000 7.913.564
1
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4/6/2021 Banco Estado 24 hrs (50)
03/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 7.938.564
BANCO DE RUT 704
03/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 7.963.564
03/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 7.988.564
03/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.013.564
03/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 8.028.564
04/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 31.000 | 8.059.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 8.134.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 7044165 ézﬁ'é%?ssr%%ADE RUT 50.000 | 8.184.564
TRANSFERENCIA
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 7050681 | BANCOESTADO DE RUT 30.000 | 8.214.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.239.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.264.564
TRANSFERENCIA
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 7036793 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 8.289.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.314.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.339.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.364.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.389.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.414.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.439.564
05/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 8.454.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.479.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.504.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 15.000 | 8.519.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 8.594.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.619.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.644.564
08/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.669.564
09/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.719.564
09/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.744.564
TRANSFERENCIA
09/03 | STGO.PRINCIPAL | 7075752 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 8.745.564
TRANSFERENCIA
09/03 | STGO.PRINCIPAL | 7023602 | BANCOESTADO DE RUT 50.000 | 8.795.564
09/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.845.564
10/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.870.564
10/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 8.920.564
10/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 8.945.564
10/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRAMBFERENCIA OTRO 25.000 | 8.970.564
12/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 20.000 | 8.990.564
15/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRABFERENCIA OTRO 50.000 | 9.040.564
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4/6/2021 Banco Estado 24 hrs (50)

15/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.090.564
BANCO DE RUT 703
TRANSFERENCIA OTRO

15/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OT 50.000 | 9.140.564
TRANSFERENCIA OTRO

15/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OF 40.000 | 9.180.564
TRANSFERENCIA

15/03 | STGO.PRINCIPAL | 7021317 | INTERNET BANCO 30.000 | 9.210.564
ESTADO
TRANSFERENCIA OTRO

15/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OT) 25.000 | 9.235.564

16/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 230.000 | 9.465.564
TRANSFERENCIA OTRO

16/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OT 50.000 | 9.515.564
TRANSFERENCIA

18/03 | STGO.PRINCIPAL | 7031269 | BANCOESTADO DE RUT 50.000 | 9.565.564

1

TRANSFERENCIA OTRO

18/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 50.000 | 9.615.564
TRANSFERENCIA

18/03 | STGOPRINCIPAL | 7026217 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 9.640.564
TRANSFERENCIA OTRO

18/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OF 25.000 | 9.665.564
TRANSFERENCIA OTRO

19/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA O 50.000 | 9.715.564
TRANSFERENCIA OTRO

19/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 25.000 | 9.740.564
TRANSFERENCIA OTRO

19/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 15.000 | 9.755.564
TRANSFERENCIA

19/03 | STGO.PRINCIPAL | 7054051 | BANCOESTADO DE RUT 70.000 | 9.825.564
TRANSFERENCIA OTRO

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA O] 25.000 | 9.850.564
TRANSFERENCIA APP

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 7097566 | DR NSFERENCIA AFF 75.000 | 9.925.564
TRANSFERENCIA APP

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 7086993 | LRANSEERENCIA AT 50.000 | 9.975.564
TRANSFERENCIA OTRO

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OT; 50.000 | 10.025.564

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.050.564

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.075.564
TRANSFERENCIA OTRO

22/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OT! 15.000 | 10.090.564

23/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 10.105.564

24/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 55.000 | 10.160.564

25/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.185.564

26/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.210.564
TRANSFERENCIA OTRO

26/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA O 1.000 | 10.211.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 500.000 | 10.711.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.736.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 250.000 | 10.986.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 250.000 | 11.236.564
TRANSFERENCIA OTRO

20/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OT) 230.000 | 11.466.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 165.000 | 11.631.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 11.706.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 11.756.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 11.781.564

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 11.806.564
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4/6/2021 Banco Estado 24 hrs (50)

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 1.000 | 11.807.564
BANCO DE PIZARRO
TRANSFERENCIA OTRO

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA O 1.000 | 11.808.564
TRANSFERENCIA

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 7093009 | FONDOS INTERNET 150.000 11.658.564
TRANSFERENCIA

29/03 | STGO.PRINCIPAL | 7046952 | INTERNET A BANCO 86.870 11.571.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA CTRO 100.000 | 11.671.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIAOTRO 50.000 | 11.721.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 11.746.694
TRANSFERENCIA

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 7097065 | BANCOESTADO DE RUT 2.000 | 11.748.694
1

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 100.000 | 11.848.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 11.923.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 50.000 | 11.973.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 12.023.694
TRANSFERENCIA

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 7062014 | BANCOESTADO DE RUT 50.000 | 12.073.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OTRO 50.000 | 12.123.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 7040275 | LRANSFERENCIA OTRO 2.000.000 10.123.694

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 7047706 | LRANSFERENCIA OTRO 60.294 10.063.400

30/03 | STGO.PRINCIPAL | 7050538 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 10.013.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 100.000 | 10.113.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 100.000 | 10.213.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 75.000 | 10.288.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.338.400
TRANSFERENCIA

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 7029903 | BANCOESTADO DE RUT 50.000 | 10.388.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.438.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.488.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.513.400

31/03 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.538.400

01/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.588.400

01/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.638.400

& Resumen

Saldo Anterior $ 9.358.080

Total Cheques $ 0

Total Cargos $ 4.432.680

Total Depésitos $ 0

Total Abonos $ 5.713.000

Saldo Final $ 10.638.400

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=A493B19D99294 148 A737AA5339E03F48&rnd=389915A A&ssnid=35A...

4/4



2/5/2021

& Datos del cliente

Razoén Social:

Rut:
Cuenta:

Nombre
Cuenta:

Banco Estado 24 hrs (64)

JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO

4 Datos de la cartola

N° Cartola:

N° Movimientos:

Fecha Emisioén :

& Movimientos

MILA PILAR ROBLES

Fecha

01/04

01/04

01/04

01/04

01/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=2ACO01F4F45A749ADBD6C3C4149728711&rnd=228 AC099&ssnid=1F...

Sucursal

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

BANCO DE TERCERO

CANA Usuario:  \ARTINEZ
73427000-8 Rol: Usu
00005385784 Fecha:  02/05/2021
JUNTADEVECINOSSTASOFIADELOCANAS
4 Fecha Inicio: 01-04-2021
124 Fecha Final: 03-05-2021
30-04-2021
N° Cheques/ Depositos/
Operacion Descripcion Cargos Abonos
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 896 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 175 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 477 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 107 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 812 15.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 720 50.000
TRANSFERENCIA
7055611 | BANCOESTADO DE RUT 50.000
25
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 100 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 738 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 123 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 129 25.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE RUT 124 15.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE TERCERO 75.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE TERCERO 75.000
TRANSFERENCIA OTRO
0001077 | BANCO DE TERCERO 50.000
0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 50.000

Saldo
$

10.663.400
10.688.400
10.713.400
10.738.400
10.753.400

10.803.400
10.853.400

10.878.400
10.903.400
10.928.400
10.953.400
10.968.400
11.043.400
11.118.400
11.168.400

11.218.400
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05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

05/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

07/04

07/04

07/04
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STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

0001077

0001077

0001077

0001077

7067194

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

7009799

7095465

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

0001077

7078140

Banco Estado 24 hrs (64)

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 143

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
57

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 106

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 136

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 135

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE FORSTER

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TOLEDO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE MILLAN

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE SERRANO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 141

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 993

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 130

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 637

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 137

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
15

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO A RUT 1264

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 160

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 807

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 736

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 172

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 355

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 516

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 138

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
21

1.352.432

50.000

40.000

40.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

25.000

15.000

15.000

20.000

75.000

75.000

25.000

25.000

15.000

50.000

30.000

25.000

11.268.400

11.308.400

11.348.400

11.373.400

11.398.400

11.423.400

11.448.400

11.473.400

11.498.400

11.523.400

11.548.400

11.573.400

11.598.400

11.623.400

11.648.400

11.673.400

11.698.400

11.723.400

11.748.400

11.763.400

11.778.400

11.798.400

10.445.968

10.520.968

10.595.968

10.620.968

10.645.968

10.660.968

10.710.968

10.740.968

10.765.968
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TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 104 25.000 | 10.790.968
TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 651 25.000 | 10.815.968
TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 832 15.000 | 10.830.968
TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 116 75.000 | 10.905.968
TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 925 50.000 | 10.955.968
TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 904 50.000 | 11.005.968
TRANSFERENCIA OTRO

07/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 103 25.000 | 11.030.968
TRANSFERENCIA

07/04 | STGO.PRINCIPAL 7091189 BANCOESTADO DE RUT 6.000 | 11.036.968
53
TRANSFERENCIA OTRO

08/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 114 50.000 | 11.086.968
TRANSFERENCIA OTRO

08/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 813 50.000 | 11.136.968
TRANSFERENCIA OTRO

08/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 736 50.000 | 11.186.968
TRANSFERENCIA

08/04 | STGO.PRINCIPAL 7077173 BANCOESTADO DE RUT 30.000 | 11.216.968
15
TRANSFERENCIA OTRO

09/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 656 50.000 | 11.266.968
TRANSFERENCIA OTRO

09/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 424 50.000 | 11.316.968
TRANSFERENCIA OTRO

09/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 130 25.000 | 11.341.968
TRANSFERENCIA OTRO

12/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 112 50.000 | 11.391.968
TRANSFERENCIA APP

12/04 | STGO.PRINCIPAL 7021785 DE CLIENTES BESTA 30.000 | 11.421.968
TRANSFERENCIA OTRO

12/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 | 11.446.968
TRANSFERENCIA

12/04 | STGO.PRINCIPAL 7009391 INTERNET BANCO 15.000 | 11.461.968
ESTADO
TRANSFERENCIA OTRO

13/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 772 100.000 | 11.561.968
TRANSFERENCIA

13/04 | STGO.PRINCIPAL 7077706 SANCOESTADO DE RUT 10.000 | 11.571.968

1

TRANSFERENCIA OTRO

13/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 156 50.000 | 11.621.968
TRANSFERENCIA OTRO

13/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 836 50.000 | 11.671.968
TRANSFERENCIA OTRO

13/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 130 25.000 | 11.696.968
TRANSFERENCIA

13/04 | STGO.PRINCIPAL 7027583 BQNCOESTADO DE RUT 25.000 | 11.721.968
1
TRANSFERENCIA OTRO

14/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 831 50.000 | 11.771.968
TRANSFERENCIA OTRO

14/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 233 50.000 | 11.821.968
TRANSFERENCIA OTRO

14/04 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 154 25.000 | 11.846.968
TRANSFERENCIA OTRO

14/04 | STGO.PRINCIPAL 7002460 BANCO A RUT 1264 371.860 11.475.108

14/04 | STGO.PRINCIPAL 7004939 TRANSFERENCIA OTRO 300.000 11.175.108
BANCO A RUT 1683

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=2ACO01F4F45A749ADBD6C3C4149728711&rnd=228 AC099&ssnid=1F...
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Banco Estado 24 hrs (64)

15/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 791

50.000

11.225.108

15/04

STGO.PRINCIPAL

7078552

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
13

25.000

11.250.108

15/04

STGO.PRINCIPAL

7003100

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO A RUT 1683

2.000.000

9.250.108

15/04

STGO.PRINCIPAL

7001190

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO A RUT 1264

43.700

9.206.408

15/04

STGO.PRINCIPAL

7099293

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO A RUT 7632

28.560

9.177.848

16/04

STGO.PRINCIPAL

7076686

TRANSFERENCIA
EANCOESTADO DE RUT
7

25.000

9.202.848

16/04

STGO.PRINCIPAL

7089873

TRANSFERENCIA
SANCOESTADO DE RUT
9

15.000

9.217.848

16/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 173

1.000

9.218.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 116

50.000

9.268.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 128

25.000

9.293.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 116

25.000

9.318.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 116

25.000

9.343.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 116

25.000

9.368.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

7012871

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
10

5.000

9.373.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 160

30.000

9.403.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

25.000

9.428.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

25.000

9.453.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE TERCERO

25.000

9.478.848

19/04

STGO.PRINCIPAL

7013413

TRANSFERENCIA
INTERNET BANCO
ESTADO

10.000

9.488.848

20/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 921

25.000

9.513.848

20/04

STGO.PRINCIPAL

7013178

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
69

1.000

9.514.848

20/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 125

25.000

9.539.848

20/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 124

25.000

9.564.848

20/04

STGO.PRINCIPAL

0001077

TRANSFERENCIA OTRO
BANCO DE RUT 649

15.000

9.579.848

21/04

STGO.PRINCIPAL

7023793

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
53

25.000

9.604.848

21/04

STGO.PRINCIPAL

7065389

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
13

1.000

9.605.848

22/04

STGO.PRINCIPAL

7022875

TRANSFERENCIA
SQNCOESTADO DE RUT

1.000

9.606.848

26/04

STGO.PRINCIPAL

7044499

TRANSFERENCIA
BANCOESTADO DE RUT
17

50.000

9.656.848
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2/5/2021 Banco Estado 24 hrs (64)

26/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 30.000 | 9.686.848
BANCO DE TERCERO
TRANSFERENCIA OTRO

26/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANBFERENCIA O] 25.000 | 9.711.848
TRANSFERENCIA OTRO

26/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FAnNBFERENCIA O 20.000 | 9.731.848
TRANSFERENCIA OTRO

26/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FAnNBFERENCIA O 15.000 | 9.746.848
TRANSFERENCIA OTRO

27/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O] 25.000 | 9.771.848
TRANSFERENCIA OTRO

27/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 25.000 | 9.796.848
TRANSFERENCIA OTRO

28/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O] 20.000 | 9.816.848
TRANSFERENCIA

29/04 | STGO.PRINCIPAL | 7058076 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 9.817.848
18
TRANSFERENCIA OTRO

30/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANBFERENCIA O 25.000 | 9.842.848
TRANSFERENCIA OTRO

30/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMSFERENCIA OF 25.000 | 9.867.848
TRANSFERENCIA OTRO

30/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANBFERENCIA OT 1.000 | 9.868.848
TRANSFERENCIA OTRO

30/04 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRAMBFERENCIA OF 25.000 | 9.893.848
TRANSFERENCIA OTRO

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIS OTF 25.000 | 9.918.848
TRANSFERENCIA

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 7054855 | BANCOESTADO DE 15.000 | 9.933.848
VALDES
TRANSFERENCIA OTRO

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 7024353 | LRANSFERENCIAOF 452.170 9.481.678
TRANSFERENCIA

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 7032066 | BANCOESTADO A 60.000 9.421.678
FIGUERO
TRANSFERENCIA OTRO

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 7020817 | pRANBFERENCIA OT 43.700 9.377.978
TRANSFERENCIA OTRO

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 7016842 | fRaNBFERENCIA O] 11.701 9.366.277

03/05 | STGO.PRINCIPAL | 7013263 | FRANSFERENCIA OTRO 9.380 9.356.897

BANCO A DEVOLUCI

4 Resumen

Saldo Anterior $ 10.638.400
Total Cheques $ 0
Total Cargos $ 4.673.503
Total Depésitos $ 0
Total Abonos $ 3.392.000
Saldo Final $ 9.356.897
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4/6/2021

Banco Estado 24 hrs (50)
Cartola Histérica de Cuenta Corriente

ul Datos del cliente
Razén Social:  JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO Usuario: }ILA PILAR ROBLES
Rut: 73427000-8 Rol: usu

Cuenta: 00005385784 Fecha:  04/06/2021

Nombre JUNTADEVECINOSSTASOFIADELOCANAS

4l Datos de la cartola
N©° Cartola: 5 Fecha Inicio: 03-05-2021
N° Movimientos: 101 Fecha Final: 01-06-2021
Fecha Emisién : 31-05-2021

&l Movimientos
N° Cheques/ Depésitos/

Fecha Sucursal Operacion Descripcion Car$gos Abosnos Saédo
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 200.000 | 9.556.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.606.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.656.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.706.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 9.756.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANBFERENCIA OTRO 40.000 | 9.796.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 40.000 | 9.836.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 9.861.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 9.886.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 9.911.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 9.936.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 9.961.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 9.986.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.011.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.036.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.061.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 gﬁﬁ'égFEEEgSéé RO 25.000 | 10.086.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.111.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 10.126.897
03/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 10.141.897
04/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.166.897
04/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANBFERENCIA OTRO 50.000 | 10.216.897

https://empresas.bancoestado.cl/bancoestado/process.asp?MID=& AID=HOME-000&RQI=A493B19D99294 148 A737AA5339E03F48&rnd=389915A A&ssnid=35A...
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4/6/2021 Banco Estado 24 hrs (50)

04/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.241.897
BANCO DE RUT 738

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.266.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 10.281.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.306.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.331.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANBFERENCIA OTRO 25.000 | 10.356.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.381.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.406.897

05/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 15.000 | 10.421.897

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.471.897

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.521.897

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 50.000 | 10.571.897

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.596.897

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA OTRO 25.000 | 10.621.897
TRANSFERENCIA

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 7025749 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 10.622.897
TRANSFERENCIA

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 7061016 | BANCOESTADO A RUT 2.875.833 7.747.064
TRANSFERENCIA OTRO

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 75.000 | 7.822.064
TRANSFERENCIA OTRO

06/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA Of 50.000 | 7.872.064
TRANSFERENCIA OTRO

07/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 7.897.064
TRANSFERENCIA OTRO

07/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OF 25.000 | 7.922.064
TRANSFERENCIA OTRO

07/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 7.947.064
TRANSFERENCIA OTRO

07/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 15.000 | 7.962.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O] 50.000 | 8.012.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LTRANSFERENCIA O 40.000 | 8.052.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OT 25.000 | 8.077.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA Of 25.000 | 8.102.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 25.000 | 8.127.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA OT 25.000 | 8.152.064
TRANSFERENCIA OTRO

10/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTI 25.000 | 8.177.064
TRANSFERENCIA OTRO

11/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | LRANSFERENCIA O 50.000 | 8.227.064
TRANSFERENCIA

11/05 | STGO.PRINCIPAL | 7011224 | BANCOESTADO A RUT 37.500 8.189.564
15
TRANSFERENCIA

11/05 | STGO.PRINCIPAL | 7046073 | INTERNET BANCO 15.000 | 8.204.564
ESTADO
TRANSFERENCIA

11/05 | STGO.PRINCIPAL | 7032459 | INTERNET A BANCO 500.000 7.704.564
ESTA
TRANSFERENCIA OTRO

12/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 25.000 | 7.729.564
TRANSFERENCIA OTRO

13/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA Of 25.000 | 7.754.564

14/05 | STGO.PRINCIPAL | 7061420 | TRANSFERENCIA 20.000 | 7.774.564
BANCOESTADO DE RUT
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15
TRANSFERENCIA OTRO

17/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 25.000 | 7.799.564
TRANSFERENCIA

17/05 | STGO.PRINCIPAL | 7001959 | INTERNET A BANCO 299.850 7.499.714
TRANSFERENCIA OTRO

19/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 25.000 | 7.524.714
TRANSFERENCIA OTRO

19/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 7.549.714
TRANSFERENCIA

20/05 | STGO.PRINCIPAL 7013830 BANCOESTADO DE RUT 25.000 7.574.714
53
TRANSFERENCIA OTRO

20/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OF 15.000 | 7.589.714
TRANSFERENCIA OTRO

20/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OF 15.000 | 7.604.714
TRANSFERENCIA OTRO

20/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA Of 15.000 | 7.619.714
TRANSFERENCIA OTRO

20/05 | STGO.PRINCIPAL | 7006676 | phANey SRGNCIA D 481.950 7.137.764
TRANSFERENCIA OTRO

20/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA O 25.000 | 7.162.764
TRANSFERENCIA APP

24/05 | STGO.PRINCIPAL | 7098695 | [RANSFERENCIA 2P 50.000 | 7.212.764
TRANSFERENCIA OTRO

24/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 7.237.764
TRANSFERENCIA OTRO

24/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTI 15.000 | 7.252.764
TRANSFERENCIA APP

24/05 | STGO.PRINCIPAL | 7026459 | DRANSFERENCIA AP 1.000 | 7.253.764
TRANSFERENCIA

24/05 | STGO.PRINCIPAL | 7079853 | INTERNET A BANCO 100.000 7.153.764
TRANSFERENCIA

24/05 | STGO.PRINCIPAL 7014347 INTERNET A BANCO 90.000 7.063.764
ESTA
TRANSFERENCIA OTRO

25/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 7.088.764
TRANSFERENCIA OTRO

25/05 | STGO.PRINCIPAL | 7015243 | [RANSFERENCIA O 535.500 6.553.264
TRANSFERENCIA

26/05 | STGO.PRINCIPAL | 7012080 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 6.578.264
10
TRANSFERENCIA OTRO

26/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 6.603.264

26/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | IRANSFERENCIA CTRO 100.000 | 6.703.264
TRANSFERENCIA OTRO

26/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | TRANSFERENCIA O 50.000 | 6.753.264
TRANSFERENCIA OTRO

26/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O 25.000 | 6.778.264
TRANSFERENCIA

27/05 | STGOPRINCIPAL | 7090130 | BANCOESTADO A RUT 710.000 6.068.264
TRANSFERENCIA OTRO

27/05 | STGO.PRINCIPAL | 7073721 | RANSFERENCIA O 374.850 5.693.414
TRANSFERENCIA OTRO

27/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA O7 75.000 | 5.768.414
TRANSFERENCIA OTRO

27/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA O 50.000 | 5.818.414
TRANSFERENCIA OTRO

28/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OF 50.000 | 5.868.414
TRANSFERENCIA OTRO

28/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA Of 10.000 | 5.878.414
TRANSFERENCIA OTRO

28/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OF 50.000 | 5.928.414
TRANSFERENCIA

31/05 | STGOPRINCIPAL | 7034077 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 5.929.414
TRANSFERENCIA OTRO

31/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | [RANSFERENCIA OF 1.000 | 5.930.414

31/05 | 2ISOA Q| SERoIoe 800.000 | 6.730.414
TRANSFERENCIA OTRO

31/05 | STGO.PRINCIPAL | 0001077 | FRANSFERENCIA OTI 300.000 | 7.030.414
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4/6/2021 Banco Estado 24 hrs (50)
31/05 | STGO.LA ') DEPOSITO CON 300.000 7.330.414
FLORIDA “ DOCUMENTOS

TRANSFERENCIA OTRO

31/05 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE GONZALE 150.000 7.480.414
TRANSFERENCIA OTRO

31/05 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE BRAVO B 25.000 7.505.414
TRANSFERENCIA OTRO

31/05 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 7.530.414
TRANSFERENCIA

31/05 | STGO.PRINCIPAL 7010629 INTERNET A BANCO 100.000 7.430.414
ESTA
TRANSFERENCIA

31/05 | STGO.PRINCIPAL 7009793 INTERNET A BANCO 50.000 7.380.414
ESTA
TRANSFERENCIA OTRO

01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE ASESORI 100.000 7.480.414
TRANSFERENCIA OTRO

01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE ASESORI 50.000 7.530.414
TRANSFERENCIA OTRO

01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 25.000 7.555.414

4 Resumen

Saldo Anterior $ 9.356.897

Total Cheques $ 0

Total Cargos $ 6.155.483

Total Depésitos $ 1.100.000

Total Abonos $ 3.254.000

Saldo Final $ 7.555.414
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4/7/2021

Cartola Histérica de Cuenta Corriente

Banco Estado 24 hrs (73)

= Datos del cliente
- ol JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO .. MILA PILAR ROBLES
Razon Social: CANA Usuario: MARTINEZ
Rut: 73427000-8 usu
Cuenta: 00005385784 Fecha: 04/07/2021
232‘,‘3;‘* JUNTADEVECINOSSTASOFIADELOCANAS
4 Datos de la cartola
N° Cartola: 6 Fecha Inicio: 01-06-2021
N° Movimientos: 116 Fecha Final: 01-07-2021
Fecha Emision : 30-06-2021
= Movimientos
N° heq Depésitos/
Fecha Sucursal Operacién Descripcion Carsgos bqsnos Sa;do
TRANSFERENCIA OTRO
01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 125 25.000 | 7.580.414
TRANSFERENCIA OTRO
01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 477 25.000 | 7.605.414
TRANSFERENCIA OTRO
01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 147 25.000 | 7.630.414
TRANSFERENCIA OTRO
01/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 175 20.000 | 7.650.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE TERCERO 50.000 | 7.700.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 910 40.000 | 7.740.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 129 25.000 | 7.765.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 123 25.000 | 7.790.414
TRANSFERENCIA
02/06 | STGO.PRINCIPAL 7068192 BANCOESTADO DE RUT 20.000 | 7.810.414
10
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 832 10.000 | 7.820.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 993 10.000 | 7.830.414
TRANSFERENCIA
02/06 | STGO.PRINCIPAL 7098630 BéNCOESTADO DE RUT 10.000 | 7.840.414
5
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 183 10.000 | 7.850.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 516 10.000 | 7.860.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 112 10.000 | 7.870.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 124 5.000 | 7.875.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 168 4.000 | 7.879.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 138 3.000 | 7.882.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 871 1.000 | 7.883.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 769 300.000 | 8.183.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 485 50.000 | 8.233.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 153 40.000 | 8.273.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 153 25.000 | 8.298.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 132 25.000 | 8.323.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 738 25.000 | 8.348.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 812 15.000 | 8.363.414
TRANSFERENCIA OTRO
02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 BANCO DE RUT 768 10.000 | 8.373.414
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4/7/2021 Banco Estado 24 hrs (73)

02/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | TRANSFERENCIA OTRO 5.000 | 8.378.414
BANCO DE RUT 173
TRANSFERENCIA

02/06 | STGO.PRINCIPAL 7018952 §7AONCOESTADO A RUT 3.022.600 5.355.814
TRANSFERENCIA OTRO

03/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 112 50.000 |5.405.814
TRANSFERENCIA OTRO

03/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 167 25.000 | 5.430.814
TRANSFERENCIA

03/06 | STGO.PRINCIPAL 7058176 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 5.455.814
21
TRANSFERENCIA

03/06 | STGO.PRINCIPAL 7048251 SANCOESTADO DE RUT 25.000 |5.480.814

1

TRANSFERENCIA OTRO

03/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO BE RUT 832 15.000 | 5.495.814
TRANSFERENCIA

03/06 | STGO.PRINCIPAL 7051997 %NCOESTADO DE RUT 1.000 | 5.496.814
TRANSFERENCIA OTRO

03/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 807 75.000 |5.571.814
TRANSFERENCIA OTRO

03/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 143 25.000 | 5.596.814
TRANSFERENCIA OTRO

03/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 137 15.000 | 5.611.814
TRANSFERENCIA OTRO

04/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 140 100.000 |5.711.814
TRANSFERENCIA OTRO

04/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 116 100.000 | 5.811.814
TRANSFERENCIA OTRO

04/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 130 25.000 | 5.836.814
TRANSFERENCIA OTRO

04/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO BE RUT 704 25.000 |5.861.814
TRANSFERENCIA

04/06 | STGO.PRINCIPAL 7094791 | BANCOESTADO A RUT 20.000 5.841.814
107
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 128 50.000 |5.891.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 40.000 | 5.931.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 | 5.956.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 |5.981.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 | 6.006.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 |6.031.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 | 6.056.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE STREIT 25.000 |6.081.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE ZENTENG 25.000 | 6.106.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TOLEDO 25.000 | 6.131.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 | 6.156.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 |6.181.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE HERRERA 25.000 | 6.206.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 15.000 | 6.221.814
TRANSFERENCIA OTRO

07/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 1.100 |6.222.914
TRANSFERENCIA

07/06 | STGO.PRINCIPAL 7022524 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 6.223.914
10
TRANSFERENCIA OTRO

08/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 115 50.000 |6.273.914
TRANSFERENCIA OTRO

08/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE MUTIS L 25.000 | 6.298.914
TRANSFERENCIA OTRO

08/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO BE RUT 118 2.000 | 6.300.914
TRANSFERENCIA OTRO

08/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 139 1.000 |6.301.914
TRANSFERENCIA OTRO

08/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 768 1.000 | 6.302.914
TRANSFERENCIA

09/06 | STGO.PRINCIPAL 7048628 | BANCOESTADO DE RUT 15.000 | 6.317.914
65
TRANSFERENCIA

09/06 | STGO.PRINCIPAL 7063022 | BANCOESTADO DE RUT 30.000 |6.347.914
15
TRANSFERENCIA OTRO

09/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 130 25.000 |6.372.914
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4/7/2021 Banco Estado 24 hrs (73)

09/06 | STGO.PRINCIPAL 7077527 | TRANSFERENCIA 1.000 |6.373.914
BANCOESTADO DE RUT
14
TRANSFERENCIA OTRO

10/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 811 40.000 | 6.413.914
TRANSFERENCIA

10/06 | STGO.PRINCIPAL 7094451 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 6.414.914
87
TRANSFERENCIA

10/06 | STGO.PRINCIPAL 7052821 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 6.415.914
15
TRANSFERENCIA OTRO

11/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 124 25.000 | 6.440.914
TRANSFERENCIA

14/06 | STGO.PRINCIPAL 7087229 | BANCOESTADO DE RUT 25.000 | 6.465.914
73
TRANSFERENCIA

14/06 | STGO.PRINCIPAL 7065895 BGANCOESTADO DE RUT 1.000 | 6.466.914
1
TRANSFERENCIA OTRO

14/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 50.000 |6.516.914
TRANSFERENCIA OTRO

14/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE TERCERO 25.000 |6.541.914
TRANSFERENCIA OTRO

14/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE CERDA R 25.000 | 6.566.914
TRANSFERENCIA APP DE

14/06 | STGO.PRINCIPAL 7086946 | -[IENTES BESTA 1.000 | 6.567.914
TRANSFERENCIA

15/06 | STGO.PRINCIPAL 7034422 SANCOESTADO DE RUT 50.000 |6.617.914

7

TRANSFERENCIA OTRO

15/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO BE RUT 452 1.000 |6.618.914
TRANSFERENCIA OTRO

16/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 106 2.000 | 6.620.914
TRANSFERENCIA OTRO

17/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 896 25.000 | 6.645.914
TRANSFERENCIA OTRO

17/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO BE RUT 904 10.000 | 6.655.914
TRANSFERENCIA

17/06 | STGO.PRINCIPAL 7065032 | BANCOESTADO DE RUT 1.000 | 6.656.914
10
TRANSFERENCIA OTRO

17/06 | STGO.PRINCIPAL 0001077 | BANCO DE RUT 831 1.000 | 6.657.914
TRANSFERENCIA OTRO

